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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Gasal 2023/2024

Matakuliah : Sistem Informasi Manajemen
Kelompok  : AB
Dosen       : Ratna Ujian Dari, S.Kom., M.M., M.Kom

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 25-09-2023 sistem pengantar informasi manajemen
2 02-10-2023 Organisasi dan SIM
3 09-10-2023 Sistem Informasi Untuk Keunggulan<br /> Kompetitif Organisasi
4 16-10-2023 Sistem informasi produksi
5 23-10-2023 sim informasi SDM
6 30-10-2023 Sistem Informasi Akuntansi
7 06-11-2023 Sistem Informasi Pemasaran
8 20-11-2023 UTS
9 27-11-2023 Sistem informasi executive
10 04-12-2023 E-commerce
11 11-12-2023 Pengembangan sistem
12 18-12-2023 Pengamanan sistem informasi
13 29-12-2023 Manajemen Basis Data
14 04-01-2024 Presentasi
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Matakuliah: Sistem Informasi Manajemen
Kelompok: AB
Semester Gasal 2023/2024
Dosen : Ratna Ujian Dari, S.Kom., M.M., M.Kom
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

%
25/09 02/10 09/10 16/10 23/10 30/10 06/11 20/11 27/11 04/12 11/12 18/12 29/12 04/01

1 1712502432 Ahmad
Fadillah Sakit Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir 92.86

2 2011501059 Efrido
Ridman Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 85.71

3 2212500124 Erzal Khairul
Nugraha Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 2212500132 Zahra Syifa
Prasasti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 2212500215 Thiara Vesya
Nursabilla Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 2212500348 Hendi
Kristiyanto Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2212500355
Andre
Saputra
Malik Ibrahim

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 2212500504
Bagus
Satriyo
Ramadhany

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

9 2212500512 Syifa Aura
Febrina Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 2212500553 AL FIANDRI Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 100

11 2212500579 Dewi Ageng
Pratiwi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 2212500611 Daffa Naufal
Fajriansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 92.86

13 2212500728 Al Bian Dwi
Kurniawan Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 85.71

14 2212500769 Kania
Septiandini Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 2212500777 Asmahaan
Humaira Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 2212500819 Sheiva Ali Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir 100

17 2212500843 Jayeng Tirta
Samudra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir 100

18 2212500884
Ahmad
Adrianno
Putra

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 100

19 2212500918
Khairul
Raihan
Hidayat

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 2212500934 Nauafil Adzki Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

21 2212500967 Java Sika
Maulana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 2212501049 Muhammad
Ariq Nauval Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

23 2212501056 Maryssa Dwi
Syavira Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 2212501064 BOBY
WARUWU Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 2212501080
Muhammad
Rizza
Fachlevi

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 2212501098 Haniifaa
Hafiizh Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 2212501155 Azriel Rafi
Fahreza Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 2212501221 Muhamad
Ravly Akbar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 100

29 2212501288
Alvin Hotma
Nitema
Larosa

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Sakit Alpha Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir 85.71
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30 2212501296 Alif Rendy
Pahlevi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 92.86

31 2212501304 Sri Wahyuni
Dian Mifella Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 2212501361 Iqbal
Mandiyansah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

33 2212501379 Vemiliana
Pajina Waton Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

34 2212501387
Maria
Anjelica
Bataona

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

35 2212501429
Rima Intan
Apriliani
Risatmojo

Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 100

36 2212501437 Faishal Azmi Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 92.86

37 2212501452 Annisa
Apriliani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

38 2212501478
Djorkaef
Putra
Pangaribuan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir 92.86

39 2312500875
Mohammad
Taofiq Anggi
Hadi An Aqil

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir 100
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Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Sistem Informasi Manajemen
Kelompok: AB
Dosen: Ratna Ujian Dari, S.Kom., M.M., M.Kom

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1712502432 Ahmad Fadillah 93 % 80 100 100 94 => A

2 2011501059 Efrido Ridman 86 % 80 70 95 83 =>
A-

3 2212500124 Erzal Khairul Nugraha 100 % 80 100 75 84 =>
A-

4 2212500132 Zahra Syifa Prasasti 100 % 80 100 100 94 => A
5 2212500215 Thiara Vesya Nursabilla 100 % 80 100 100 94 => A
6 2212500348 Hendi Kristiyanto 100 % 80 100 100 94 => A

7 2212500355 Andre Saputra Malik
Ibrahim 100 % 80 100 95 92 => A

8 2212500504 Bagus Satriyo
Ramadhany 93 % 80 100 100 94 => A

9 2212500512 Syifa Aura Febrina 100 % 80 100 100 94 => A
10 2212500553 AL FIANDRI 100 % 80 100 95 92 => A
11 2212500579 Dewi Ageng Pratiwi 100 % 80 100 100 94 => A

12 2212500611 Daffa Naufal
Fajriansyah 93 % 80 100 95 92 => A

13 2212500728 Al Bian Dwi Kurniawan 86 % 80 100 100 94 => A
14 2212500769 Kania Septiandini 100 % 80 100 100 94 => A
15 2212500777 Asmahaan Humaira 100 % 80 100 100 94 => A
16 2212500819 Sheiva Ali 100 % 80 100 85 88 => A
17 2212500843 Jayeng Tirta Samudra 100 % 80 100 95 92 => A

18 2212500884 Ahmad Adrianno Putra 100 % 80 70 90 81 =>
A-

19 2212500918 Khairul Raihan Hidayat 100 % 80 100 100 94 => A
20 2212500934 Nauafil Adzki 93 % 80 100 85 88 => A
21 2212500967 Java Sika Maulana 100 % 80 100 100 94 => A

22 2212501049 Muhammad Ariq
Nauval 93 % 80 100 100 94 => A
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23 2212501056 Maryssa Dwi Syavira 100 % 80 100 100 94 => A

24 2212501064 BOBY WARUWU 100 % 80 70 95 83 =>
A-

25 2212501080 Muhammad Rizza
Fachlevi 100 % 80 50 70 67 =>

B-
26 2212501098 Haniifaa Hafiizh 100 % 80 100 100 94 => A

27 2212501155 Azriel Rafi Fahreza 100 % 80 70 95 83 =>
A-

28 2212501221 Muhamad Ravly Akbar 100 % 80 100 90 90 => A

29 2212501288 Alvin Hotma Nitema
Larosa 86 % 80 100 70 82 =>

A-

30 2212501296 Alif Rendy Pahlevi 93 % 80 70 85 79 =>
B+

31 2212501304 Sri Wahyuni Dian
Mifella 100 % 80 100 100 94 => A

32 2212501361 Iqbal Mandiyansah 100 % 80 90 90 87 => A
33 2212501379 Vemiliana Pajina Waton 100 % 80 100 95 92 => A
34 2212501387 Maria Anjelica Bataona 100 % 80 80 95 86 => A

35 2212501429 Rima Intan Apriliani
Risatmojo 100 % 80 100 100 94 => A

36 2212501437 Faishal Azmi 93 % 80 60 95 80 =>
A-

37 2212501452 Annisa Apriliani 100 % 80 100 100 94 => A

38 2212501478 Djorkaef Putra
Pangaribuan 93 % 80 70 95 83 =>

A-

39 2312500875 Mohammad Taofiq
Anggi Hadi An Aqil 100 % 80 100 85 88 => A

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.
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